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1. Abschnitt: Samstag 25.06.2011
   Einlass: 9.00 Uhr;  Beginn: 11.00 Uhr;   Kampfrichtersitzung: 10.15 Uhr

Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Finja Welke ........... 2001 SG Mittelbaden(Rhein 14:27,16         
     1:38,60  3:31,81  5:25,34  7:18,59  9:08,38 11:00,24 12:49,70 14:27,16

     1:38,60  1:53,21  1:53,53  1:53,25  1:49,79  1:51,86  1:49,46  1:37,46

     2. Yasmin Müller ......... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 15:15,25         
     1:44,56  3:40,03  5:37,90  7:35,15  9:31,19 11:30,00 13:25,31 15:15,25

     1:44,56  1:55,47  1:57,87  1:57,25  1:56,04  1:58,81  1:55,31  1:49,94

     3. Jasmin Scheffler ...... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 16:11,91         
     1:49,80  3:59,35  6:06,00  8:10,80 10:15,50 12:16,29 14:15,97 16:11,91

     1:49,80  2:09,55  2:06,65  2:04,80  2:04,70  2:00,79  1:59,68  1:55,94

     4. Anna Spira ............ 2001 SG EWR Rheinhessen-M 16:20,02         
     1:49,02  3:55,26  5:59,57  8:08,67 10:14,42 12:20,00 14:22,80 16:20,02

     1:49,02  2:06,24  2:04,31  2:09,10  2:05,75  2:05,58  2:02,80  1:57,22

     5. Julia Lunkenheimer .... 2001 Schwimm-Team Bingerb 17:28,13         
     2:04,72  4:20,53  6:33,35  8:44,78 10:57,41 13:10,91 15:23,28 17:28,13

     2:04,72  2:15,81  2:12,82  2:11,43  2:12,63  2:13,50  2:12,37  2:04,85

    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kyra Wiegand .......... 2000 Ludwigshafener SV 07 11:40,71         
     1:18,73  2:47,48  4:16,24  5:46,13  7:15,34  8:45,35 10:15,34 11:40,71

     1:18,73  1:28,75  1:28,76  1:29,89  1:29,21  1:30,01  1:29,99  1:25,37

     2. Susann Birkenhagen .... 2000 SCD Grünstadt        11:41,16         
     1:18,54  2:46,66  4:16,16  5:45,22  7:15,36  8:45,19 10:14,82 11:41,16

     1:18,54  1:28,12  1:29,50  1:29,06  1:30,14  1:29,83  1:29,63  1:26,34

     3. Lara Hartmann ......... 2000 Ludwigshafener SV 07 12:05,52         
     1:24,10  2:55,06  4:26,60  5:59,62  7:32,08  9:04,38 10:37,18 12:05,52

     1:24,10  1:30,96  1:31,54  1:33,02  1:32,46  1:32,30  1:32,80  1:28,34

     4. Adaugo Öznur Okoro .... 2000 USC Mainz            12:41,09         
     1:26,75  3:02,34  4:40,81  6:19,81  7:58,69  9:37,03 11:14,41 12:41,09

     1:26,75  1:35,59  1:38,47  1:39,00  1:38,88  1:38,34  1:37,38  1:26,68

     5. Yara Asal ............. 2000 SCD Grünstadt        15:01,85         
     1:44,07  3:37,65  5:33,37  7:26,16  9:21,03 11:17,90 13:13,65 15:01,85

     1:44,07  1:53,58  1:55,72  1:52,79  1:54,87  1:56,87  1:55,75  1:48,20

     6. Carolin Seiter ........ 2000 DJK SF Budenheim     15:03,82         
     1:39,57  3:36,02  5:32,20  7:28,80  9:24,16 11:20,36 13:15,64 15:03,82

     1:39,57  1:56,45  1:56,18  1:56,60  1:55,36  1:56,20  1:55,28  1:48,18

     7. Stefanie Mildner ...... 2000 DJK SF Budenheim     15:04,03         
     1:39,46  3:35,37  5:32,93  7:29,46  9:26,21 11:22,40 13:18,71 15:04,03

     1:39,46  1:55,91  1:57,56  1:56,53  1:56,75  1:56,19  1:56,31  1:45,32

     8. Julia Rinck ........... 2000 SC Wörth             15:17,10         
     1:40,72  3:36,25  5:32,44  7:31,28  9:30,63 11:29,25 13:26,19 15:17,10

     1:40,72  1:55,53  1:56,19  1:58,84  1:59,35  1:58,62  1:56,94  1:50,91

    
Aufgegeben
    Magdalena Wald ........ 2000 Ludwigshafener SV 07          aufg.   abg. 
                                                                           

                                                                           

    WK abgebrochen nach ca. 275 m

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Claire Pfeifer ........ 1999 1.SV BW Pirmasens    11:40,41         
     1:18,24  2:47,03  4:17,20  5:48,34  7:18,83  8:49,44 10:18,15 11:40,41

     1:18,24  1:28,79  1:30,17  1:31,14  1:30,49  1:30,61  1:28,71  1:22,26

     2. Larissa Wittner ....... 1999 Ludwigshafener SV 07 12:31,13         
     1:23,94  2:56,26  4:32,02  6:09,32  7:45,92  9:22,39 10:59,13 12:31,13

     1:23,94  1:32,32  1:35,76  1:37,30  1:36,60  1:36,47  1:36,74  1:32,00

     3. Sarah Dick ............ 1999 SG Mittelbaden(Rhein 13:07,76         
     1:28,64  3:05,48  4:44,92  6:25,20  8:06,07  9:48,60 11:31,00 13:07,76

     1:28,64  1:36,84  1:39,44  1:40,28  1:40,87  1:42,53  1:42,40  1:36,76

     4. Jessica Weigel ........ 1999 1.SV BW Pirmasens    13:17,32         
     1:28,51  3:02,24  4:50,13  6:32,13  8:15,07  9:58,91 11:40,82 13:17,32

     1:28,51  1:33,73  1:47,89  1:42,00  1:42,94  1:43,84  1:41,91  1:36,50

     5. Saskia Röser .......... 1999 SG EWR Rheinhessen-M 13:23,09         
     1:29,36  3:13,74  5:00,34  6:42,64  8:25,03 10:09,70 11:48,48 13:23,09

     1:29,36  1:44,38  1:46,60  1:42,30  1:42,39  1:44,67  1:38,78  1:34,61

     6. Alina Goldbach ........ 1999 Ludwigshafener SV 07 13:27,91         
     1:24,91  3:04,69  4:47,72  6:31,32  8:15,53 10:01,14 11:46,79 13:27,91

     1:24,91  1:39,78  1:43,03  1:43,60  1:44,21  1:45,61  1:45,65  1:41,12

     7. Anna Pöritz ........... 1999 SCD Grünstadt        13:50,80         
     1:36,57  3:23,26  5:09,54  6:54,70  8:39,64 10:26,39 12:10,82 13:50,80

     1:36,57  1:46,69  1:46,28  1:45,16  1:44,94  1:46,75  1:44,43  1:39,98

     8. Samira Schüller ....... 1999 USC Mainz            14:09,22         
     1:33,41  3:23,03  5:11,28  6:59,10  8:47,72 10:36,91 12:25,53 14:09,22

     1:33,41  1:49,62  1:48,25  1:47,82  1:48,62  1:49,19  1:48,62  1:43,69

     9. Sabrina Dehner ........ 1999 SC Wörth             14:22,81         
     1:35,50  3:23,50  5:15,06  7:04,37  8:55,30 10:46,53 12:37,44 14:22,81

     1:35,50  1:48,00  1:51,56  1:49,31  1:50,93  1:51,23  1:50,91  1:45,37

    10. Lola Klausfelder ...... 1999 USC Mainz            15:20,39         
     1:36,86  3:33,00  5:32,83  7:32,83  9:30,04 11:27,80 13:28,45 15:20,39

     1:36,86  1:56,14  1:59,83  2:00,00  1:57,21  1:57,76  2:00,65  1:51,94

    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sandra Bendinger ...... 1998 SCD Grünstadt        10:57,58         
     1:15,45  2:37,58  4:01,83  5:25,38  6:49,67  8:13,68  9:38,68 10:57,58

     1:15,45  1:22,13  1:24,25  1:23,55  1:24,29  1:24,01  1:25,00  1:18,90

     2. Jennifer Vatter ....... 1998 SC Holzland          11:01,09         
     1:02,68  2:33,15  3:57,28  5:21,97  6:47,40  8:12,81  9:38,90 11:01,09

     1:02,68  1:30,47  1:24,13  1:24,69  1:25,43  1:25,41  1:26,09  1:22,19

     3. Denise Dangler ........ 1998 DJK SF Budenheim     11:04,29         
     1:17,29  2:42,02  4:07,32  5:32,70  6:57,32  8:22,54  9:47,45 11:04,29

     1:17,29  1:24,73  1:25,30  1:25,38  1:24,62  1:25,22  1:24,91  1:16,84

     4. Theresa Hanke ......... 1998 1.SV BW Pirmasens    11:21,86         
     1:26,44  2:45,26  4:12,07  5:39,36  7:07,02  8:34,07  9:59,86 11:21,86

     1:26,44  1:18,82  1:26,81  1:27,29  1:27,66  1:27,05  1:25,79  1:22,00

     5. Lara Weiß ............. 1998 SCD Grünstadt        11:30,80         
     1:18,54  2:44,48  4:11,86  5:39,80  7:09,48  8:38,33 10:06,39 11:30,80

     1:18,54  1:25,94  1:27,38  1:27,94  1:29,68  1:28,85  1:28,06  1:24,41

     6. Lena Janßen ........... 1998 SCD Grünstadt        11:46,78         
     1:21,56  2:51,40  4:22,22  5:52,03  7:22,40  8:52,25 10:21,44 11:46,78

     1:21,56  1:29,84  1:30,82  1:29,81  1:30,37  1:29,85  1:29,19  1:25,34

     7. Fiona Imberg .......... 1998 Ludwigshafener SV 07 12:02,27         
     1:21,28  2:51,59  4:24,71  5:59,02  7:31,70  9:03,47 10:36,18 12:02,27

     1:21,28  1:30,31  1:33,12  1:34,31  1:32,68  1:31,77  1:32,71  1:26,09

     8. Laura Mantyk .......... 1998 SCD Grünstadt        12:18,75         
     1:22,79  2:55,47  4:29,44  6:04,53  7:39,16  9:13,62 10:47,91 12:18,75

     1:22,79  1:32,68  1:33,97  1:35,09  1:34,63  1:34,46  1:34,29  1:30,84

     9. Carmen Radmacher ...... 1998 SCD Grünstadt        12:52,16         
     1:24,16  2:59,82  4:38,20  6:17,95  7:57,20  9:37,23 11:17,64 12:52,16

     1:24,16  1:35,66  1:38,38  1:39,75  1:39,25  1:40,03  1:40,41  1:34,52

    10. Sophia Bühler ......... 1998 SG Mittelbaden(Rhein 14:04,78         
     1:30,10  3:16,82  5:05,07  6:55,25  8:45,66 10:33,25 12:20,22 14:04,78

     1:30,10  1:46,72  1:48,25  1:50,18  1:50,41  1:47,59  1:46,97  1:44,56

    11. Maike Reichel ......... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 14:16,06         
     1:34,84  3:20,25  5:09,25  6:53,83  8:48,97 10:39,94 12:30,38 14:16,06

     1:34,84  1:45,41  1:49,00  1:44,58  1:55,14  1:50,97  1:50,44  1:45,68

    12. Alina Welke ........... 1998 SG Mittelbaden(Rhein 15:19,25         
     1:36,44  3:28,94  5:27,56  7:28,09  9:28,72 11:29,28 13:26,91 15:19,25

     1:36,44  1:52,50  1:58,62  2:00,53  2:00,63  2:00,56  1:57,63  1:52,34

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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Nicht am Start:
    Johanna Braunberger ... 1998 SG Frankfurt                          
        Alexandra Gerota ...... 1998 SG Frankfurt                          
    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lisa Deufel ........... 1997 DJK SF Budenheim      9:56,93         
     1:10,01  2:25,06  3:40,74  4:56,56  6:12,64  7:28,15  8:44,20  9:56,93

     1:10,01  1:15,05  1:15,68  1:15,82  1:16,08  1:15,51  1:16,05  1:12,73

     2. Kimberly Breuhauer .... 1997 TV  Bad Bergzabern   10:55,00         
     1:13,15  2:35,49  3:59,46  5:24,11  6:48,52  8:13,15  9:35,96 10:55,00

     1:13,15  1:22,34  1:23,97  1:24,65  1:24,41  1:24,63  1:22,81  1:19,04

     3. Selina Schüller ....... 1997 USC Mainz            11:27,13         
     1:19,82  2:45,94  4:11,57  5:39,16  7:08,19  8:35,10 10:01,35 11:27,13

     1:19,82  1:26,12  1:25,63  1:27,59  1:29,03  1:26,91  1:26,25  1:25,78

     4. Maike Wiegand ......... 1997 Ludwigshafener SV 07 11:35,81         
     1:18,06  2:45,62  4:12,65  5:41,46  7:11,25  8:38,59 10:08,21 11:35,81

     1:18,06  1:27,56  1:27,03  1:28,81  1:29,79  1:27,34  1:29,62  1:27,60

     5. Jana Strohmeier ....... 1997 TV  Bad Bergzabern   11:51,12         
     1:20,09  2:48,56  4:18,36  5:50,22  7:20,56  8:52,25 10:23,12 11:51,12

     1:20,09  1:28,47  1:29,80  1:31,86  1:30,34  1:31,69  1:30,87  1:28,00

     6. Kim Pfeifer ........... 1997 1.SV BW Pirmasens    12:34,16         
     1:20,44  2:55,29  4:32,17  6:09,82  7:49,06  9:26,43 11:04,25 12:34,16

     1:20,44  1:34,85  1:36,88  1:37,65  1:39,24  1:37,37  1:37,82  1:29,91

     7. Eva Busch ............. 1997 SG Mittelbaden(Rhein 12:35,41         
     1:24,63  2:59,75  4:36,76  6:14,93  7:52,47  9:29,56 11:05,59 12:35,41

     1:24,63  1:35,12  1:37,01  1:38,17  1:37,54  1:37,09  1:36,03  1:29,82

     8. Erika Schubert ........ 1997 WSV Speyer           13:13,26         
              3:07,36  4:47,42  6:29,39  8:10,45  9:52,07 11:33,10 13:13,26

              3:07,36  1:40,06  1:41,97  1:41,06  1:41,62  1:41,03  1:40,16

    
Nicht am Start:
    Anna Hinckel .......... 1997 SCD Grünstadt                         
    

Jahrgang 1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Theresa Stephan ....... 1996 1.SV BW Pirmasens    11:13,00         
     1:15,25  2:38,44  4:03,56  5:29,65  6:56,15  8:22,43  9:49,06 11:13,00

     1:15,25  1:23,19  1:25,12  1:26,09  1:26,50  1:26,28  1:26,63  1:23,94

     2. Carolin Lawin ......... 1996 USC Mainz            11:17,53         
     1:18,55  2:44,55  4:10,61  5:37,03  7:03,77  8:29,77  9:55,50 11:17,53

     1:18,55  1:26,00  1:26,06  1:26,42  1:26,74  1:26,00  1:25,73  1:22,03

     3. Saskia Schmutzer ...... 1996 SC Wörth             11:31,70         
     1:15,17  2:41,11  4:09,11  5:37,86  7:07,54  8:37,77 10:07,42 11:31,70

     1:15,17  1:25,94  1:28,00  1:28,75  1:29,68  1:30,23  1:29,65  1:24,28

     4. Raphaela Breuhauer .... 1996 TV  Bad Bergzabern   11:31,89         
              2:40,07  4:07,60  5:35,95  7:05,39  8:35,29 10:04,32 11:31,89

              2:40,07  1:27,53  1:28,35  1:29,44  1:29,90  1:29,03  1:27,57

     5. Julia Kuntz ........... 1996 1.SV BW Pirmasens    11:33,20         
     1:15,13  2:40,26  4:07,95  5:36,60  7:06,54  8:35,89 10:04,10 11:33,20

     1:15,13  1:25,13  1:27,69  1:28,65  1:29,94  1:29,35  1:28,21  1:29,10

     6. Jennifer Morlock ...... 1996 SG Mittelbaden(Rhein 11:42,90         
     1:16,62  2:42,78  4:12,50  5:43,12  7:13,90  8:45,97 10:16,72 11:42,90

     1:16,62  1:26,16  1:29,72  1:30,62  1:30,78  1:32,07  1:30,75  1:26,18

     7. Julia Weiß ............ 1996 SCD Grünstadt        12:32,29         
     1:23,20  2:54,51  4:30,00  6:07,32  7:44,76  9:21,86 10:57,32 12:32,29

     1:23,20  1:31,31  1:35,49  1:37,32  1:37,44  1:37,10  1:35,46  1:34,97

     8. Julia Rehberg ......... 1996 WSV Speyer           12:35,59         
     1:22,72  2:57,59  4:34,62  6:11,97  7:50,34  9:28,00 11:04,22 12:35,59

     1:22,72  1:34,87  1:37,03  1:37,35  1:38,37  1:37,66  1:36,22  1:31,37

     9. Svenja Malysiak ....... 1996 TV  Bad Bergzabern   12:36,69         
     1:24,54  2:59,05  4:36,93  6:14,70  7:52,34  9:29,65 11:06,35 12:36,69

     1:24,54  1:34,51  1:37,88  1:37,77  1:37,64  1:37,31  1:36,70  1:30,34

    10. Lena Beyermann ........ 1996 SCD Grünstadt        12:41,07         
     1:22,16  2:56,66  4:33,59  6:11,59  7:48,12          11:05,29 12:41,07

     1:22,16  1:34,50  1:36,93  1:38,00  1:36,53          11:05,29  1:35,78

    11. Madeleine Knarr ....... 1996 TV  Bad Bergzabern   13:17,22         
     1:29,44  3:03,50  4:49,97  6:31,69  8:13,38  9:56,00 11:38,10 13:17,22

     1:29,44  1:34,06  1:46,47  1:41,72  1:41,69  1:42,62  1:42,10  1:39,12

    12. Lara Reichel .......... 1996 SG EWR Rheinhessen-M 13:20,23         
     1:30,04  3:12,94  4:54,92  6:38,98  8:21,38 10:04,80 11:46,51 13:20,23

     1:30,04  1:42,90  1:41,98  1:44,06  1:42,40  1:43,42  1:41,71  1:33,72

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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13. Mia Pörksen ........... 1996 SSV Mutterstadt      13:38,25         
     1:28,00  3:12,47  4:58,53  6:44,28  8:29,25 10:14,13 12:00,44 13:38,25

     1:28,00  1:44,47  1:46,06  1:45,75  1:44,97  1:44,88  1:46,31  1:37,81

    14. Martha Klaaßen ........ 1996 SSV Mutterstadt      14:55,58         
     1:33,69  3:24,36  5:18,72  7:15,13  9:10,88 11:06,81 13:02,43 14:55,58

     1:33,69  1:50,67  1:54,36  1:56,41  1:55,75  1:55,93  1:55,62  1:53,15

    15. Noelle Funk ........... 1996 SSV Mutterstadt      15:35,22         
     1:39,72  3:39,91  5:41,88  7:42,25  9:42,78 11:43,09 13:42,19 15:35,22

     1:39,72  2:00,19  2:01,97  2:00,37  2:00,53  2:00,31  1:59,10  1:53,03

    16. Marie Eckelmann ....... 1996 SCD Grünstadt        17:36,46         
     2:04,31  4:20,43  6:35,25  8:47,32 11:00,85 13:15,27 15:27,73 17:36,46

     2:04,31  2:16,12  2:14,82  2:12,07  2:13,53  2:14,42  2:12,46  2:08,73

    
Nicht am Start:
    Alina Fischer ......... 1996 SG EWR Rheinhessen-M                  
    

Jahrgang 1995: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lara Tytko ............ 1995 DJK SF Budenheim     11:02,04         
     1:16,80  2:37,64  4:00,60  5:25,36  6:50,48  8:15,10  9:40,23 11:02,04

     1:16,80  1:20,84  1:22,96  1:24,76  1:25,12  1:24,62  1:25,13  1:21,81

     2. Sina Vogelsang ........ 1995 WSV Speyer           11:13,50         
     1:16,62  2:42,75  4:08,87  5:36,21  7:03,93  8:29,18  9:54,03 11:13,50

     1:16,62  1:26,13  1:26,12  1:27,34  1:27,72  1:25,25  1:24,85  1:19,47

     3. Vanessa Sarius ........ 1995 Mainzer SV 01        11:33,60         
     1:20,42  2:48,20  4:15,42  5:43,60  7:10,80  8:39,26 10:07,73 11:33,60

     1:20,42  1:27,78  1:27,22  1:28,18  1:27,20  1:28,46  1:28,47  1:25,87

     4. Catarina Borges da Cost 1995 WSV Speyer           12:16,55         
     1:21,17  2:53,05  4:26,39  6:01,48  7:38,24  9:14,64 10:48,93 12:16,55

     1:21,17  1:31,88  1:33,34  1:35,09  1:36,76  1:36,40  1:34,29  1:27,62

     5. Hannah Balkenhohl ..... 1995 SSV Mutterstadt      12:59,75         
     1:26,56  3:03,97  4:42,56  6:22,59  8:03,12  9:42,56 11:22,75 12:59,75

     1:26,56  1:37,41  1:38,59  1:40,03  1:40,53  1:39,44  1:40,19  1:37,00

    

Jahrgang 1994: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Pia Stammer ........... 1994 SCD Grünstadt        11:13,63         
     1:16,91  2:40,57  4:05,94  5:31,88  6:57,94  8:24,38  9:50,16 11:13,63

     1:16,91  1:23,66  1:25,37  1:25,94  1:26,06  1:26,44  1:25,78  1:23,47

     2. Katharina Stephan ..... 1994 1.SV BW Pirmasens    11:24,58         
     1:16,12  2:41,40  4:07,15  5:35,44  7:02,78  8:30,09  9:57,90 11:24,58

     1:16,12  1:25,28  1:25,75  1:28,29  1:27,34  1:27,31  1:27,81  1:26,68

     3. Rebekka Eckelmann ..... 1994 SCD Grünstadt        11:34,95         
     1:19,42  2:46,61  4:15,51  5:45,20  7:15,04  8:45,17 10:13,61 11:34,95

     1:19,42  1:27,19  1:28,90  1:29,69  1:29,84  1:30,13  1:28,44  1:21,34

     4. Franziska Waszkowiak .. 1994 SSV Mutterstadt      14:12,69         
     1:31,04  3:17,88  5:08,07  6:59,00  8:49,22 10:38,63 12:29,03 14:12,69

     1:31,04  1:46,84  1:50,19  1:50,93  1:50,22  1:49,41  1:50,40  1:43,66

    
Nicht am Start:
    Alexandra Rabold ...... 1994 SG EWR Rheinhessen-M                  
    

Jahrgang 1993 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura HEBERGER ........ 1990 SSV Offenbach/Qu.    11:37,16         
     1:18,54  2:46,04  4:14,76  5:44,16  7:13,80  8:43,70 10:12,51 11:37,16

     1:18,54  1:27,50  1:28,72  1:29,40  1:29,64  1:29,90  1:28,81  1:24,65

     2. Janina Schmutzer ...... 1993 SC Wörth             11:40,87         
     1:19,37  2:46,56  4:15,81  5:45,59  7:15,18  8:45,12 10:15,15 11:40,87

     1:19,37  1:27,19  1:29,25  1:29,78  1:29,59  1:29,94  1:30,03  1:25,72

     3. Monika Dechert ........ 1963 SC Holzland          11:50,07         
     1:19,63  2:48,88  4:18,66  5:48,25  7:20,07  8:51,85 10:22,25 11:50,07

     1:19,63  1:29,25  1:29,78  1:29,59  1:31,82  1:31,78  1:30,40  1:27,82

     4. Daniela PFEUTI ........ 1991 SSV Offenbach/Qu.    12:18,19         
     1:19,42  2:50,97  4:26,94  6:02,72  7:40,15  9:16,09 10:52,94 12:18,19

     1:19,42  1:31,55  1:35,97  1:35,78  1:37,43  1:35,94  1:36,85  1:25,25

     5. Anette Griebel ........ 1989 SCD Grünstadt        12:42,75         
     1:24,72  3:00,84  4:37,76  6:15,76  7:55,03  9:34,08 11:11,45 12:42,75

     1:24,72  1:36,12  1:36,92  1:38,00  1:39,27  1:39,05  1:37,37  1:31,30

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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 6. Tabea Albrecht ........ 1992 TV  Bad Bergzabern   12:52,79         
     1:25,84  3:02,53  4:40,85  6:21,06  8:00,99  9:41,53 11:19,20 12:52,79

     1:25,84  1:36,69  1:38,32  1:40,21  1:39,93  1:40,54  1:37,67  1:33,59

    
Nicht am Start:
    Julia JASCHKOWITZ ..... 1993 SSV Offenbach/Qu.                     
        Franziska Weiß ........ 1993 SCD Grünstadt                         
    

Wettkampf Nr. 2
800m Freistil Männer

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz May ............ 2001 Schwimm-Team Bingerb 13:16,03         
     1:29,66  3:14,91  4:53,93  6:35,00  8:16,53  9:59,16 11:43,63 13:16,03

     1:29,66  1:45,25  1:39,02  1:41,07  1:41,53  1:42,63  1:44,47  1:32,40

     2. Samuel Wasserzier ..... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 14:09,19         
     1:36,15  3:29,62  5:20,75  7:09,84  8:59,75 10:46,09 12:31,84 14:09,19

     1:36,15  1:53,47  1:51,13  1:49,09  1:49,91  1:46,34  1:45,75  1:37,35

     3. Yannik Wasserzier ..... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 14:23,41         
     1:40,86  3:32,52  5:22,82  7:12,56  9:04,92 10:52,72 12:40,56 14:23,41

     1:40,86  1:51,66  1:50,30  1:49,74  1:52,36  1:47,80  1:47,84  1:42,85

     4. Leon Walter ........... 2001 WSV Speyer           15:00,54         
     1:43,45  3:39,36  5:34,82  7:29,92  9:25,01 11:23,32 13:16,67 15:00,54

     1:43,45  1:55,91  1:55,46  1:55,10  1:55,09  1:58,31  1:53,35  1:43,87

     5. Jonas Reichel ......... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 15:00,65         
     1:44,73  3:40,71  5:35,25  7:28,85  9:23,90 11:19,44 13:13,64 15:00,65

     1:44,73  1:55,98  1:54,54  1:53,60  1:55,05  1:55,54  1:54,20  1:47,01

     6. Niklas Schwan ......... 2001 SCD Grünstadt        16:02,86         
     1:52,20  3:56,76  6:00,23  8:03,57 10:06,60 12:09,29 14:12,70 16:02,86

     1:52,20  2:04,56  2:03,47  2:03,34  2:03,03  2:02,69  2:03,41  1:50,16

     7. Lukas Feier ........... 2001 SG EWR Rheinhessen-M 16:30,44         
     1:49,03  3:55,22  6:01,00  8:04,62 10:10,97 12:19,41 14:29,03 16:30,44

     1:49,03  2:06,19  2:05,78  2:03,62  2:06,35  2:08,44  2:09,62  2:01,41

    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moritz Meder .......... 2000 Mainzer SV 01        12:04,69         
     1:21,31  2:53,53  4:26,82  6:00,26  7:32,50  9:04,80 10:36,22 12:04,69

     1:21,31  1:32,22  1:33,29  1:33,44  1:32,24  1:32,30  1:31,42  1:28,47

     2. Robin Schützke ........ 2000 SCD Grünstadt        12:05,74         
     1:23,64  2:55,11  4:28,70  6:00,80  7:33,36  9:06,17 10:37,70 12:05,74

     1:23,64  1:31,47  1:33,59  1:32,10  1:32,56  1:32,81  1:31,53  1:28,04

     3. Simon Gotthardt ....... 2000 Mainzer SV 01        13:45,00         
     1:28,19  3:10,47  4:56,76  6:43,84  8:30,47 10:20,06 12:04,82 13:45,00

     1:28,19  1:42,28  1:46,29  1:47,08  1:46,63  1:49,59  1:44,76  1:40,18

     4. Maximilian Rehberg .... 2000 WSV Speyer           13:46,35         
     1:30,49  3:15,02  4:59,68  6:45,97  8:32,66 10:18,35 12:02,56 13:46,35

     1:30,49  1:44,53  1:44,66  1:46,29  1:46,69  1:45,69  1:44,21  1:43,79

     5. Peter Gispert ......... 2000 SG EWR Rheinhessen-M 13:50,65         
     1:29,15  3:14,03  5:01,59  6:49,31  8:36,53 10:23,09 12:08,81 13:50,65

     1:29,15  1:44,88  1:47,56  1:47,72  1:47,22  1:46,56  1:45,72  1:41,84

     6. Moritz Dieing ......... 2000 WSV Speyer           13:54,41         
     1:35,19  3:20,69  5:07,57  6:55,29  8:42,50 10:29,85 12:15,25 13:54,41

     1:35,19  1:45,50  1:46,88  1:47,72  1:47,21  1:47,35  1:45,40  1:39,16

     7. Lukas Lindner ......... 2000 SC Wörth             13:54,67         
     1:34,48  3:21,16  5:08,07  6:56,86  8:43,36 10:30,64 12:24,32 13:54,67

     1:34,48  1:46,68  1:46,91  1:48,79  1:46,50  1:47,28  1:53,68  1:30,35

     8. Lucas Jost ............ 2000 SCD Grünstadt        15:43,29         
     1:49,10  3:47,23  5:46,13  7:44,86  9:44,45 11:46,73 13:46,59 15:43,29

     1:49,10  1:58,13  1:58,90  1:58,73  1:59,59  2:02,28  1:59,86  1:56,70

     9. Lucas Bangerth ........ 2000 SCD Grünstadt        16:43,52         
              3:59,08  6:06,24  8:12,86 10:21,17 12:30,74 14:38,51 16:43,52

              3:59,08  2:07,16  2:06,62  2:08,31  2:09,57  2:07,77  2:05,01

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sven Löwe ............. 1999 SCD Grünstadt        13:57,65         
     1:30,25  3:16,81  5:04,37  6:52,94  8:40,78 10:28,72 12:15,37 13:57,65

     1:30,25  1:46,56  1:47,56  1:48,57  1:47,84  1:47,94  1:46,65  1:42,28

     2. Dominik Polimaka ...... 1999 SC Wörth             15:02,97         
     1:40,28  3:34,84  5:31,97  7:29,12  9:25,47 11:20,12 13:13,00 15:02,97

     1:40,28  1:54,56  1:57,13  1:57,15  1:56,35  1:54,65  1:52,88  1:49,97

     3. Vincent Albinus ....... 1999 USC Mainz            15:12,41         
     1:38,93  3:36,09  5:33,97  7:32,50  9:31,44 11:29,19          15:12,41

     1:38,93  1:57,16  1:57,88  1:58,53  1:58,94  1:57,75          15:12,41

    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Chidozie Özkan Okoro .. 1998 USC Mainz            10:18,03         
     1:11,58  2:27,53  3:45,88  5:05,03  6:25,16  7:45,27  9:05,03 10:18,03

     1:11,58  1:15,95  1:18,35  1:19,15  1:20,13  1:20,11  1:19,76  1:13,00

     2. Yannic Moog ........... 1998 USC Mainz            10:46,43         
     1:15,94  2:36,59  3:57,62  5:19,58  6:41,17  8:04,09  9:26,85 10:46,43

     1:15,94  1:20,65  1:21,03  1:21,96  1:21,59  1:22,92  1:22,76  1:19,58

     3. Erik Fischer .......... 1998 SG Mittelbaden(Rhein 11:13,43         
     1:09,93  2:31,59  3:56,37  5:23,56  6:51,61  8:19,56  9:47,65 11:13,43

     1:09,93  1:21,66  1:24,78  1:27,19  1:28,05  1:27,95  1:28,09  1:25,78

     4. Marc Weeser ........... 1998 SG EWR Rheinhessen-M 11:47,46         
     1:17,53  2:44,47  4:13,77  5:43,43  7:15,27          10:20,38 11:47,46

     1:17,53  1:26,94  1:29,30  1:29,66  1:31,84          10:20,38  1:27,08

     5. Nico Busch ............ 1998 SC Wörth             13:12,80         
     1:26,26  3:07,38  4:52,43  4:35,03  8:18,00  9:59,04 11:40,78 13:12,80

     1:26,26  1:41,12  1:45,05           3:42,97  1:41,04  1:41,74  1:32,02

     6. Patrick Mühlhölzer .... 1998 Ludwigshafener SV 07 13:25,92         
     1:25,84  3:09,41  4:54,35  6:37,47  8:20,64 10:02,60 11:45,66 13:25,92

     1:25,84  1:43,57  1:44,94  1:43,12  1:43,17  1:41,96  1:43,06  1:40,26

     7. Luis Zimmermann ....... 1998 SC Wörth             13:31,51         
     1:31,70  3:14,24  4:56,93  6:41,73  8:26,76 10:11,47 11:55,50 13:31,51

     1:31,70  1:42,54  1:42,69  1:44,80  1:45,03  1:44,71  1:44,03  1:36,01

     8. Jonas Dieing .......... 1998 WSV Speyer           13:50,74         
     1:31,00  3:14,01  4:58,76  6:47,09  8:34,59 10:22,54 12:09,30 13:50,74

     1:31,00  1:43,01  1:44,75  1:48,33  1:47,50  1:47,95  1:46,76  1:41,44

     9. Tim Gärtner ........... 1998 SCD Grünstadt        14:18,00         
     1:36,38  3:25,46  5:14,80  7:04,64  8:52,28 10:41,93 12:31,61 14:18,00

     1:36,38  1:49,08  1:49,34  1:49,84  1:47,64  1:49,65  1:49,68  1:46,39

    
Nicht am Start:
    Armin Schneider ....... 1998 WSV Speyer                            
    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Niksa Prelevic ........ 1997 USC Mainz            10:18,42         
     1:10,33  2:26,74  3:45,67  5:05,08  6:24,70  7:44,11  9:04,51 10:18,42

     1:10,33  1:16,41  1:18,93  1:19,41  1:19,62  1:19,41  1:20,40  1:13,91

     2. Denis Samer ........... 1997 DJK SF Budenheim     10:20,32         
     1:10,76  2:29,48  3:49,07  6:27,70  7:47,29           9:05,26 10:20,32

     1:10,76  1:18,72  1:19,59  2:38,63  1:19,59           9:05,26  1:15,06

     3. Erasmus Hänsel ........ 1997 Mainzer SV 01        10:27,47         
     1:12,79  2:32,18  3:52,33  5:12,65  6:32,23  7:51,49  9:10,70 10:27,47

     1:12,79  1:19,39  1:20,15  1:20,32  1:19,58  1:19,26  1:19,21  1:16,77

     4. Andre Eleuterio ....... 1997 Mainzer SV 01        10:41,75         
     1:14,72  2:36,44  3:57,13  5:17,07  6:38,35  8:00,29  9:22,25 10:41,75

     1:14,72  1:21,72  1:20,69  1:19,94  1:21,28  1:21,94  1:21,96  1:19,50

     5. Felix Spengler ........ 1997 USC Mainz            11:56,16         
     1:18,72  2:46,28  4:13,56  5:40,16  7:07,59  8:35,91 10:03,44 11:56,16

     1:18,72  1:27,56  1:27,28  1:26,60  1:27,43  1:28,32  1:27,53  1:52,72

     6. Philipp Janto ......... 1997 WSV Speyer           13:57,16         
     1:22,72  3:03,22  4:50,53  6:39,16  8:28,81 10:19,78 12:11,31 13:57,16

     1:22,72  1:40,50  1:47,31  1:48,63  1:49,65  1:50,97  1:51,53  1:45,85

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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Jahrgang 1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Werner Genswein ....... 1996 USC Mainz            10:27,94         
     1:10,35  2:26,44  3:45,83  5:06,83  6:28,11  7:50,13  9:12,48 10:27,94

     1:10,35  1:16,09  1:19,39  1:21,00  1:21,28  1:22,02  1:22,35  1:15,46

     2. Gregory Hegel ......... 1996 USC Mainz            10:40,22         
     1:09,32  2:27,50  3:48,90  5:12,19  6:35,22  7:58,15  9:20,15 10:40,22

     1:09,32  1:18,18  1:21,40  1:23,29  1:23,03  1:22,93  1:22,00  1:20,07

     3. Leonard Altenhöner .... 1996 SG EWR Rheinhessen-M 11:00,88         
     1:14,93  2:37,88  4:01,73  5:26,44  6:50,84  8:15,45  9:39,46 11:00,88

     1:14,93  1:22,95  1:23,85  1:24,71  1:24,40  1:24,61  1:24,01  1:21,42

     4. Florian BELKOT ........ 1996 SSV Offenbach/Qu.    11:15,39         
     1:14,51  2:38,67  4:03,16  5:29,29  6:56,00  8:22,95  9:53,07 11:15,39

     1:14,51  1:24,16  1:24,49  1:26,13  1:26,71  1:26,95  1:30,12  1:22,32

     5. Peer Janßen ........... 1996 SCD Grünstadt        11:35,03         
     1:19,03  2:46,09  4:14,19  5:42,87  7:12,47  8:41,56 10:10,72 11:35,03

     1:19,03  1:27,06  1:28,10  1:28,68  1:29,60  1:29,09  1:29,16  1:24,31

     6. Jonas Löwe ............ 1996 SCD Grünstadt        11:37,60         
     1:15,26  2:42,32  4:10,63  5:39,60  7:09,91  8:40,44 10:10,97 11:37,60

     1:15,26  1:27,06  1:28,31  1:28,97  1:30,31  1:30,53  1:30,53  1:26,63

     7. Alexander Lischer ..... 1996 WSV Speyer           11:43,20         
     1:16,26  2:44,42  4:12,16  5:43,60  7:13,92  8:45,20 10:16,48 11:43,20

     1:16,26  1:28,16  1:27,74  1:31,44  1:30,32  1:31,28  1:31,28  1:26,72

     8. Julius Simon .......... 1996 SG EWR Rheinhessen-M 13:04,51         
     1:24,42  3:04,70  4:45,26  6:27,36  8:07,37  9:47,54 11:29,16 13:04,51

     1:24,42  1:40,28  1:40,56  1:42,10  1:40,01  1:40,17  1:41,62  1:35,35

    
Nicht am Start:
    Gregor Schreiner ...... 1996 SCD Grünstadt                         
    

Jahrgang 1995: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Frederik Helfrich ..... 1995 SCD Grünstadt        11:52,48         
     1:14,92  2:41,51  4:13,41  5:42,45  7:13,48  8:47,29 10:20,82 11:52,48

     1:14,92  1:26,59  1:31,90  1:29,04  1:31,03  1:33,81  1:33,53  1:31,66

    
Nicht am Start:
    Marcel Neef ........... 1995 SG EWR Rheinhessen-M                  
    

Jahrgang 1994: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Aaron Eller ........... 1994 SG EWR Rheinhessen-M 11:08,26         
     1:13,54  2:35,59  3:59,52  5:25,30  6:51,94  8:19,54  9:46,64 11:08,26

     1:13,54  1:22,05  1:23,93  1:25,78  1:26,64  1:27,60  1:27,10  1:21,62

     2. Robert Winkler ........ 1994 DJK SF Budenheim     11:11,25         
     1:14,22  2:37,35  4:01,19  5:26,66  6:52,69  8:18,97  9:46,41 11:11,25

     1:14,22  1:23,13  1:23,84  1:25,47  1:26,03  1:26,28  1:27,44  1:24,84

     3. Daniel Winslow ........ 1994 USC Mainz            12:59,13         
     1:16,23  2:51,67  4:31,02  6:14,13  7:57,39  9:38,64 11:23,10 12:59,13

     1:16,23  1:35,44  1:39,35  1:43,11  1:43,26  1:41,25  1:44,46  1:36,03

    

Jahrgang 1993 und älter: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Martin Brinkmann ...... 1990 SSV Mutterstadt      10:09,73         
     1:06,07  2:21,26  3:38,36  4:55,67  6:14,76  7:34,54  8:53,76 10:09,73

     1:06,07  1:15,19  1:17,10  1:17,31  1:19,09  1:19,78  1:19,22  1:15,97

     2. Tim WILCOX ............ 1992 SSV Offenbach/Qu.    10:22,06         
     1:09,23  2:26,62  3:44,13  5:03,16  6:24,07  7:44,85  9:05,29 10:22,06

     1:09,23  1:17,39  1:17,51  1:19,03  1:20,91  1:20,78  1:20,44  1:16,77

     3. Paul SCHNÄBELE ........ 1989 SSV Offenbach/Qu.    10:40,92         
     1:17,60  2:24,92  3:45,76  5:08,67  6:31,10  7:54,16  9:18,39 10:40,92

     1:17,60  1:07,32  1:20,84  1:22,91  1:22,43  1:23,06  1:24,23  1:22,53

     4. Lukas Wander .......... 1991 TV  Bad Bergzabern   10:55,41         
     1:10,69  2:31,39  3:54,27  5:18,68  6:43,53  8:07,79  9:32,50 10:55,41

     1:10,69  1:20,70  1:22,88  1:24,41  1:24,85  1:24,26  1:24,71  1:22,91

     5. Steffen Pöritz ........ 1955 SCD Grünstadt        11:18,21         
     1:13,71  2:35,56  4:07,50  5:27,75  6:51,21  8:25,12  9:53,40 11:18,21

     1:13,71  1:21,85  1:31,94  1:20,25  1:23,46  1:33,91  1:28,28  1:24,81

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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 6. Michael HOTT .......... 1990 SSV Offenbach/Qu.    11:40,56         
     1:16,21  2:41,69  4:09,98  5:40,00  7:11,23  8:41,56 10:12,84 11:40,56

     1:16,21  1:25,48  1:28,29  1:30,02  1:31,23  1:30,33  1:31,28  1:27,72

     7. Maximilian Knarr ...... 1991 TV  Bad Bergzabern   12:12,54         
     1:18,80  2:46,58  4:17,14  5:50,54  7:24,95  9:00,86 10:37,11 12:12,54

     1:18,80  1:27,78  1:30,56  1:33,40  1:34,41  1:35,91  1:36,25  1:35,43

     8. Jerome KUNTZ .......... 1992 SSV Offenbach/Qu.    14:33,06         
     1:22,62  3:10,31  5:06,47  7:02,31  8:56,72 10:49,84 12:44,87 14:33,06

     1:22,62  1:47,69  1:56,16  1:55,84  1:54,41  1:53,12  1:55,03  1:48,19

    
Nicht am Start:
    Matthias JUNG ......... 1986 SSV Offenbach/Qu.                     
    

Wettkampf Nr. 3
1500m Freistil Frauen

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Johanna Thome ......... 2001 Ludwigshafener SV 07 27:40,20         
     1:41,64  3:35,16  5:27,00  7:19,20  9:11,32 11:03,07 12:54,76 14:47,80

     1:41,64  1:53,52  1:51,84  1:52,20  1:52,12  1:51,75  1:51,69  1:53,04

    16:40,04 18:32,20 20:25,23 22:16,92 24:08,00 25:58,86 27:40,20

     1:52,24  1:52,16  1:53,03  1:51,69  1:51,08  1:50,86  1:41,34

    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Adaugo Öznur Okoro .... 2000 USC Mainz            25:24,64         
     1:31,50  3:13,00  4:54,50  6:37,28  8:19,03 10:03,22 11:46,50 13:29,33

     1:31,50  1:41,50  1:41,50  1:42,78  1:41,75  1:44,19  1:43,28  1:42,83

    15:12,37 16:56,00 18:41,06 20:26,53 22:13,28 23:53,50 25:24,64

     1:43,04  1:43,63  1:45,06  1:45,47  1:46,75  1:40,22  1:31,14

     2. Katharina Pohl ........ 2000 Schwimm-Team Bingerb 25:52,78         
     1:30,37           4:56,10  6:39,72  8:23,53 10:08,60 11:55,47 13:42,10

     1:30,37           4:56,10  1:43,62  1:43,81  1:45,07  1:46,87  1:46,63

    15:27,69 17:15,41 19:00,41 20:43,40 22:29,35 24:13,38 25:52,78

     1:45,59  1:47,72  1:45,00  1:42,99  1:45,95  1:44,03  1:39,40

     3. Sarah Fliegner ........ 2000 Schwimm-Team Bingerb 28:26,14         
     1:36,66  3:29,07  5:22,65  7:16,74  9:10,68 11:03,81 12:56,18 14:51,21

     1:36,66  1:52,41  1:53,58  1:54,09  1:53,94  1:53,13  1:52,37  1:55,03

    16:48,07 18:44,62 20:44,68 22:45,27 24:26,20 26:37,37 28:26,14

     1:56,86  1:56,55  2:00,06  2:00,59  1:40,93  2:11,17  1:48,77

    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Carina Kluß ........... 1999 SG Frankfurt         20:31,56         
     1:16,03  2:38,59  4:02,03  5:26,34  6:50,30  8:13,22  9:35,19 10:58,41

     1:16,03  1:22,56  1:23,44  1:24,31  1:23,96  1:22,92  1:21,97  1:23,22

    12:21,28 13:43,63 15:05,47 16:28,00 17:50,53 19:12,56 20:31,56

     1:22,87  1:22,35  1:21,84  1:22,53  1:22,53  1:22,03  1:19,00

     2. Samira Schüller ....... 1999 USC Mainz            26:56,18         
     1:35,24  3:21,56  5:07,99  6:54,58  8:41,13 10:29,44 12:17,68 14:08,64

     1:35,24  1:46,32  1:46,43  1:46,59  1:46,55  1:48,31  1:48,24  1:50,96

    15:55,69 17:47,64 19:38,86 21:31,34 23:22,36 25:13,11 26:56,18

     1:47,05  1:51,95  1:51,22  1:52,48  1:51,02  1:50,75  1:43,07

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Laura Ettling ......... 1998 SG Worms             19:14,41         
     1:11,12  2:26,72  3:42,66  4:55,66  6:16,69  7:33,72  8:51,00 10:07,87

     1:11,12  1:15,60  1:15,94  1:13,00  1:21,03  1:17,03  1:17,28  1:16,87

    11:25,13 12:43,94 14:02,34 15:20,84 16:39,54 17:57,94 19:14,41

     1:17,26  1:18,81  1:18,40  1:18,50  1:18,70  1:18,40  1:16,47

     2. Denise Dangler ........ 1998 DJK SF Budenheim     21:31,28         
     1:21,66  2:49,85  4:18,28  5:45,47  7:12,38  8:39,60 10:06,88 11:35,50

     1:21,66  1:28,19  1:28,43  1:27,19  1:26,91  1:27,22  1:27,28  1:28,62

    13:35,00 14:31,60 15:58,63 17:24,35 18:49,47 20:13,78 21:31,28

     1:59,50  0:56,60  1:27,03  1:25,72  1:25,12  1:24,31  1:17,50

     3. Alina Zarbock-Köhler .. 1998 Schwimm-Team Bingerb 22:21,51         
     1:14,39  2:38,64  4:05,70  5:35,16  7:04,07  8:33,20 10:01,32 11:31,02

     1:14,39  1:24,25  1:27,06  1:29,46  1:28,91  1:29,13  1:28,12  1:29,70

    13:02,32 14:34,39 16:08,00 17:41,29 19:16,02 20:50,70 22:21,51

     1:31,30  1:32,07  1:33,61  1:33,29  1:34,73  1:34,68  1:30,81

     4. Sonja Lunkenheimer .... 1998 Schwimm-Team Bingerb 23:23,39         
     1:21,60  2:55,86  4:30,82  6:06,10  7:40,82  9:15,16 10:49,80 12:24,39

     1:21,60  1:34,26  1:34,96  1:35,28  1:34,72  1:34,34  1:34,64  1:34,59

    13:59,45 15:34,70 17:10,64 18:46,16 20:21,02 21:55,01 23:23,39

     1:35,06  1:35,25  1:35,94  1:35,52  1:34,86  1:33,99  1:28,38

     5. Marielle Sahner ....... 1998 Schwimm-Team Bingerb 23:37,27         
     1:22,84  2:55,41  4:30,42  6:07,50  7:41,51  9:17,57 10:53,08 12:29,42

     1:22,84  1:32,57  1:35,01  1:37,08  1:34,01  1:36,06  1:35,51  1:36,34

    14:03,60 15:38,55 17:16,01 18:53,05 20:30,27 22:05,99 23:37,27

     1:34,18  1:34,95  1:37,46  1:37,04  1:37,22  1:35,72  1:31,28

     6. Jessica Grieser ....... 1998 SCD Grünstadt        28:42,12         
     1:38,02  3:30,00  5:23,06  7:18,34  9:11,37 11:06,28 13:02,09 14:57,12

     1:38,02  1:51,98  1:53,06  1:55,28  1:53,03  1:54,91  1:55,81  1:55,03

    16:53,91 18:50,69 20:49,50 22:49,56 24:49,31 26:47,59 28:42,12

     1:56,79  1:56,78  1:58,81  2:00,06  1:59,75  1:58,28  1:54,53

    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lisa Deufel ........... 1997 DJK SF Budenheim     19:03,72         
     1:10,41  2:26,19  3:42,50  4:59,48  6:16,69  7:33,32  8:50,35 10:06,17

     1:10,41  1:15,78  1:16,31  1:16,98  1:17,21  1:16,63  1:17,03  1:15,82

    11:22,72 12:39,69 13:56,91 15:14,51 16:31,91 17:49,32 19:03,72

     1:16,55  1:16,97  1:17,22  1:17,60  1:17,40  1:17,41  1:14,40

     2. Lisa Meder ............ 1997 Mainzer SV 01        21:07,47         
     1:14,47  2:36,50  4:00,34  5:26,47  6:49,37  8:13,91  9:37,94 11:03,25

     1:14,47  1:22,03  1:23,84  1:26,13  1:22,90  1:24,54  1:24,03  1:25,31

    12:28,22 13:54,09 15:19,72 16:45,97 18:12,87 19:40,06 21:07,47

     1:24,97  1:25,87  1:25,63  1:26,25  1:26,90  1:27,19  1:27,41

     3. Selina Schüller ....... 1997 USC Mainz            21:38,98         
     1:19,57  2:46,34  4:13,13  5:39,67  7:06,62  8:34,40 10:01,24 11:28,49

     1:19,57  1:26,77  1:26,79  1:26,54  1:26,95  1:27,78  1:26,84  1:27,25

    12:55,95 14:24,13 15:51,30 17:18,86 18:46,49 20:14,64 21:38,98

     1:27,46  1:28,18  1:27,17  1:27,56  1:27,63  1:28,15  1:24,34

     4. Nela Weitzel .......... 1997 WSV Speyer           26:14,10         
     1:33,79           5:04,04  6:50,76  8:36,67 10:20,10 12:07,95 13:53,36

     1:33,79           5:04,04  1:46,72  1:45,91  1:43,43  1:47,85  1:45,41

    15:39,00 17:27,20 19:14,32 21:00,64 22:47,13 24:32,42 26:14,10

     1:45,64  1:48,20  1:47,12  1:46,32  1:46,49  1:45,29  1:41,68

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
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Jahrgang 1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Helena Becker ......... 1996 SG Worms             19:19,69         
